materiil sejumlah Rp.175.637.421.000,- (seratus tujuh puluh lima juta enam ratus 

tiga puluh tujuh empat ratus dua puluh satu ribu rupiah), Menghukum Pemohon 

Keberatan/Tergugat untuk membayar biaya perkara yang dalam tingkat 

Keberatan sejumlah Rp.880.000, -( delapan ratus delapan puluh ribu rupiah).  

Setelah putusan disampaikan dalam sidang terbuka yang dapat dihadiri 

publik, pengadilan wajib memberitahukan hasil putusan keberatan kepada pihak-

pihak yang terlibat dalam waktu maksimal 3 hari setelah pengucapan putusan.
12

Putusan atas keberatan tersebut mulai memiliki kekuatan hukum tetap sejak